２０２０年１２月１１日

お取引先様各位

仕入ご担当者様

                                  オーディック株式会社
〒553-0003

大阪市福島区福島 7-14-20

TEL：06-6451-7385

FAX：06-6451-7365

ＤＳフラスコの刻印サービス終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申しあげます。

 さて、この度、ＤＳフラスコの刻印サービスを終了いたしますことをお知らせいたします。

何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

■終了対象サービス： ＤＳフラスコへの刻印

■サービス終了日：  2020 年 12 月 14 日

以上